
广西诚信工程造价咨询有限公司关于全州县农村乱占耕地建房状况

调查工作【GLZC2020-C3-240036-GXCX】成交结果公告

一、项目编号：GLZC2020-C3-240036-GXCX

二、项目名称：全州县农村乱占耕地建房状况调查工作

三、中标信息

供应商名称：广西泰绘信息科技有限公司

供应商地址：桂林市临桂区临桂镇西城北道山水凤凰城 B幢 Z-148 号房

中标（成交）金额：（以单个图斑服务报价）（大写）贰拾玖 元/图斑，(￥29

元/图斑)。

四、主要标的信息

名称：全州县农村乱占耕地建房状况调查工作

服务范围：项目《服务采购需求》中要求完成的所有内容

服务要求：项目《服务采购需求》中要求完成的所有内容

服务时间：2020 年 10 月 31 日完成初步调查工作，2021 年 2 月 15 日前完成

数据库建设工程

服务标准：项目《服务采购需求》中要求完成的所有内容

五、评审专家名单：

评标委员会名单：马天绍、谢国军

采购人代表：蒋丽华

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理费总金额：17080.00 元。

本项目的招标代理服务收费标准按计价格以 126 万元为收费基数参照计价

格,[2002]1980 号《招标代理服务收费管理暂行办法》服务类收费标准向广西诚

信工程造价咨询有限公司一次性付清代理服务费。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜:

1、未成交情况：

序

号
磋 商 人 得 分 名次

1 建材桂林地质工程勘察院有限公司 64.45 2

2 桂林好测信息科技有限公司 44.28 3

2、未通过资格及符合性审查的投标人情况：无。



3、信息公告发布媒体：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、

http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、

http://zfcg.czj.guilin.gov.cn（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn

（桂林市公共资源交易中心网）、www.glqz.gov.cn/(全州县人民政府网)。

4、供应商认为本项目结果使自己的权益受到损害的，可以自成交结果公告

期限届满之日起七个工作日内以书面形式广西诚信工程造价咨询有限公司提出

质疑，质疑电话 0773-5826808，逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：全州县自然资源局

地 址：全州县兴学路与桂黄北路交叉口北 100 米

联系方式：蒋股长 0773-4820507

2.采购代理机构信息

名 称：广西诚信工程造价咨询有限公司

地 址：桂林市临桂区西城大道 10 号山水凤凰城宏福园 21-1 栋

联系方式： 0773-5826808

3.项目联系方式

项目联系人：宁工

电 话： 0773-5826808

十、附件

1中小企业声明函

2.成交结果公告

广西诚信工程造价咨询有限公司

2020 年 10 月 26 日


	广西诚信工程造价咨询有限公司关于全州县农村乱占耕地建房状况调查工作【GLZC2020-C3-2400
	名称：全州县农村乱占耕地建房状况调查工作
	服务范围：项目《服务采购需求》中要求完成的所有内容
	服务要求：项目《服务采购需求》中要求完成的所有内容
	服务时间：2020年10月31日完成初步调查工作，2021年2月15日前完成数据库建设工程
	服务标准：项目《服务采购需求》中要求完成的所有内容
	1.采购人信息
	联系方式：蒋股长0773-4820507 
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式


